

Dispensasjon

Kommunen

SAKEN SENDES FYLKESKOMMUNEN TIL UTTALELSE NÅR:

a) Kommunens administrasjon går inn for dispensasjon

b) Det politiske utvalget vil gi dispensasjon på tvers av administrasjonens innstilling. Endelig vedtak kan ikke gjøres før det er innhentet uttalelse.

DOKUMENTASJON

Saker som sendes til uttalelse må være tilstrekkelig opplyst gjennom administrasjonens/utvalgets foreløpige vurdering/innstilling, og vedlagt nødvendig dokumentasjon. Det er i utgangspunktet opp til søker å dokumentere og begrunne søknaden.

Kommunen har likevel et ansvar etter forvaltningsloven for at saken er tilstrekkelig opplyst og for å angi konkret hvordan lovens vilkår er oppfylt. Det er ikke tilstrekkelig bare å vise til tiltakshavers søknad.

VEDTAK

Vedtaket må begrunnes og sendes i kopi til regionale myndigheter. Ved dispensasjon må det angis konkret hvordan lovens vilkår anses å være oppfylt, og hvilken vurdering som ellers er foretatt.

Kommunen bør ikke dispensere fra planer, lovens bestemmelser om planer og forbudet i §1-8 når en direkte berørt statlig eller regional myndighet har uttalt seg negativt om dispensasjonssøknaden.

KLAGEBEHANDLING

Klagen behandles i kommunen. Dersom vedtaket fastholdes oversendes klagen til Fylkesmannen, som avgjør saken. Dersom et vedtak påklages av en av Fylkesmannens fagavdelinger eller Statens vegvesen, behandles klagen av settefylkesmann i et annet fylke. Partene orienteres om utfallet av klagebehandlingen.

Rogaland fylkeskommune

UTTALE OG FRIST

Normalt vil alle saker bli besvart. Det må gis en rimelig uttalelsesfrist, normalt 4 uker.

Dersom svar ikke er sendt innen fristens utløp, og det ikke er avtalt forlenget frist, kan det legges til grunn at man ikke har vesentlige merknader til at dispensasjon blir gitt.

PÅKLAGING AV VEDTAK

Fylkeskommunen vurderer om vedtaket skal tas til etterretning eller påklages. Dersom et vedtak vurderes påklaget, bør kommunen orienteres om dette på forhånd slik at en kan vurdere om det er behov for nærmere avklaringer før eventuelt klage oversendes.